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Pierścień erekcyjny zestaw 2szt
czerwony i czarny

Cena 56,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy NS-10203046

Kod producenta NS-10203046

Kod EAN 5901721095151

Producent Brak

Opis produktu

Silniejsza i dłuższa erekcja dzięki podwójnemu zestawowi pierścieni!

Pierścień erekcyjny - klasyczne seksualium do penisa, które ma wzmacniać erekcję i opóźniać wytrysk. Zakładany na
podstawę penisa (również pod jądrami) w czasie pełnego wzwodu, będzie poprawiał jakość stosunku, zwiększając przyjemność
obydwojga partnerów.

Ten miękki pierścień jest znakomity do zakładania wokół penisa i jąder lub tylko penisa, jeśli penis ma szerszą średnicę.

Wykonany z rozciągliwego silikonu
100% wodoodporny
Anatomiczny kształt
Średnica zewnętrzna 5,5cm
Średnica wewnętrzna 2,5cm

Pierścień erekcyjny wykonany jest z elastycznego, miękkiego silikonu, dzięki czemu jest łatwy do założenia i dopasowuje się
do różnych rozmiarów penisa.

Podstawową funkcją pierścienia erekcyjnego jest utrzymanie erekcji przez powstrzymanie krwi w penisie przed odpływaniem
(a tym samym "opadaniem wzwodu"). Dzięki temu można cieszyć się dłuższym i bardziej intensywnym stosunkiem
seksualnym.

Pierścień erekcyjne może również przyczynić się do odczuwania większej przyjemności przez osobę penetrującą. W czasie
penetracji, pierścień może lekko dociskać łechtaczkę lub inne obszary, co może wywoływać dodatkowe bodźce i
intensyfikować doznania seksualne.

Warto zaznaczyć, że pierścień erekcyjny nie powinien być noszony przez dłuższy czas, aby uniknąć ewentualnych problemów
zdrowotnych związanych z ograniczeniem przepływu krwi. Zbyt długie używanie lub stosowanie zbyt ciasnych pierścieni może
prowadzić do dyskomfortu, bolesności lub uszkodzenia tkanki.

W przypadku pojawienia się bólu pierścień należy zdjąć.

Dla większego bezpieczeństwa, należy również pamiętać o zachowaniu odpowiedniej higieny i konserwacji akcesorium, aby
zapewnić trwałość i czystość w czasie kolejnych użytkowań. Przed i po każdym użyciu należy umyć wodą z mydłem.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://swiatrozkoszy.com.pl/pierscien-erekcyjny-zestaw-2szt-czerwony-i-czarny-p-105549.html
http://www.tcpdf.org

